
terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Jequié
Tomada de Preço

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ  

TOMADA DE PREÇOS 007 DE 2021  

 

ERRATA 

 

A Prefeitura de Jequié torna pública a ERRATA ao extrato do contrato, bem como 

a tota a documentação que faça referência à dotação orçamentária nos autos da licitação 

que tem como objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL, REFORMA E REVITALIZAÇÃO 

DA PRAÇA DO BOM SOSSEGO LOCALIZADA BAIRRO AGUIA BRANCA, NO MUNICÍPIO 

DE JEQUIÉ-BA, OPERAÇÃO 1065905-44/2019 SICONV 887831/2019.”.  

 

Procedemos errata a todo o indicativo de dotação nos autos do processo 

administrativo em epígrafe, especialmente do extrato do contrato publicado no diário do 

município de quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01435 | Caderno 

1, pág. 009 em que, por lapso, constou informações orçamentárias equivocadas, para 

que conste o seguinte:  

 

Onde se lê, em todo o processo: 

 

UNIDADE: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

PROJ./ATIV: - 9101 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 

ELEMENTO: 73.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA 

FONTE DE RECURSO: 24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS - 

OUTROS (EXCETO EDUCAÇÃO/SAÚDE). 

 

Unidade: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

Proj./Ativ: - 9101 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 

Elemento: 73.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINARIOS. 

 

Leia-se, em todo o processo: 

 

Unidade: 1501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA; 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6A2DCCA37225FEC1A17DE6821E9111



terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

PROJ./ATIV: - 1017 - PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

ELEMENTO: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA. 

FONTE DE RECURSO: 24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS - OUTROS 

(EXCETO EDUCAÇÃO/SAÚDE). 

 

Publique-se. 

 

Jequié/BA, 08 de novembro de 2022.  

 

DIEGO AMARAL DE MACEDO 

Presidente da COPEL 

  

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6A2DCCA37225FEC1A17DE6821E9111



terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ  

TOMADA DE PREÇOS 002 DE 2021  

 

ERRATA 

 

A Prefeitura de Jequié torna pública a ERRATA ao extrato do contrato, bem como 

a tota a documentação que faça referência à dotação orçamentária nos autos da licitação 

que tem como objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇOS 

DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NOS BAIRROS JOAQUIM ROMÃO E JEQUIEZINHO, 

MUNICÍPIO JEQUIÉ/BAHIA, OBJETO DO CONTRATO DE REPASSE 1068355-96/2019 

SICONV 893689/2019.”.  

 

Procedemos errata a todo o indicativo de dotação nos autos do processo 

administrativo em epígrafe, especialmente do extrato do contrato publicado no diário do 

município de sexta-feira, 29 de abril de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01497 | Caderno 1, 

pág. 005 em que, por lapso, constou informações orçamentárias equivocadas, para que 

conste o seguinte:  

 

Onde se lê, em todo o processo: 

 

Unidade: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

Proj./Ativ: - 9101 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 

Elemento: 73.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS - 

OUTROS (EXCETO EDUCAÇÃO/SAÚDE). 

 

Unidade: 15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

Proj./Ativ: - 9101 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 

Elemento: 73.39.03 - OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 00 - RECURSOS ORDINARIOS. 

 

Leia-se, em todo o processo: 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6A2DCCA37225FEC1A17DE6821E9111



terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
 

Unidade: 1501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA; 

PROJ./ATIV: - 1017 - PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

ELEMENTO: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA. 

FONTE DE RECURSO: 24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS - OUTROS 

(EXCETO EDUCAÇÃO/SAÚDE). 

 

Publique-se. 

 

Jequié/BA, 08 de novembro de 2022.  

 

DIEGO AMARAL DE MACEDO 

Presidente da COPEL 

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B6A2DCCA37225FEC1A17DE6821E9111


		2022-11-08T13:32:32-0300




